
'KOMISARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE iII POST  ANOWIENIE  NR  184/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  III

z dnia  22 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Człopie

Na  podstawie  art. 178  (g 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III

postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Człopie

zarządzonych  na dzień  1 października  2023  rś,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w

Człopie,  z siedzibą,

w  składzie:

l.  Cezary  Gajewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Człopa

2.  Izabela  Głodowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bukowo

3.  Zbigniew  Gutowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Człopa

4.  Danuta  Jabłońska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Człopa

5.  Mieczysław  Jan  Kaczmarek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Człopa

6.  Edyta  Zofia  Manysiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Człopa

7.  Paulina  Samolczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Człopa

8.  Magdalena  Maria  Skotnicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Człopa

9.  Aleksandra  Zuzanna  Szczepańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Człopa

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  Człopa.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

:;'s  ao,

(mie)sce  na pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III


